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të mbajtur më 30.04.2022. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

1  160401100158 7 

2  160401100407 7 

3  140401120280 7 

4  150401110037 7 

5  160401100433 6 

 

Konsultimet mbahen më 5.05.2022, ora 14.00. 

 

 


